



FAKTURA

18089



Obchodný register okresného súdu Prešov, oddiel : sro, vložka č. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Dodávateľ: MILK-AGRO, spol. s r.o.
Čapajevova 36
080 46 Prešov

IČO: 17147786
IČ DPH: SK2020518962
DIČ: 2020518962

FAKTÚRA ČÍSLO: **60441833**

Druh dodávky (kod): P

Konštantný symbol: 0008

Bankové spojenie: ČSOB

IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

HZ - objednávka č.:

Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500

BIC: CEKOSK BX

Variabilný symbol: 60441833

Odberateľ: IČO: 327832
14653 IČ DPH:
DIČ: 2020548189

Obec Široké

54 pri MS - 510006

Príjemca:

082 37 Široké 118

Dodacie a platobné podmienky S DANOU
Deň splatnosti 22.09.2018
Dátum dodávky tovaru 28.08.2018
Forma úhrady Prevod
Dátum odoslania dokladu 01.09.2018
Dátum vystavenia dokladu 01.09.2018

DODÁVKA TOVARU

Kod	Názov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobraté	Cena	DPH
-----	--------------	----	---------	----------	------	-----

DL č.:82102, Dátum:28.08.2018, (14653/0) Obec Široké, Široké 118

10510	MLIEKO TRV.POLOTUCNE 1.5% 1l	KS	0.4500	12.000	5.400	10
13510	MASLO CERSTVE 125g	KS	1.0500	40.000	42.000	10
14135	RAMA CLASSIC 400g UNILEVER	KS	1.1000	24.000	26.400	20
15091	TEHLA SABINOVSKA 45% 1kg	KG	5.2590	4.200	22.088	20
15143	SABINA TAVENY SYR 100g SABI	KS	0.6390	15.000	9.585	20

Súčet za dodací list: 105.47

DL č.:82103, Dátum:28.08.2018, (14653/0) Obec Široké, Široké 118

31006	HRACH 500g KRUP	KS	0.4130	10.000	4.130	20
31007	SOSOVICA 500g KRUP	KS	0.7620	10.000	7.620	20
31017	KRUPY C.7 500g KRUP	KS	0.4000	10.000	4.000	20
31043	RYZA GULATA BASK 1kg VITANA	KS	0.7500	10.000	7.500	20
31128	FAZULA BIELA 500g KRUP	KS	0.7440	10.000	7.440	20
32515	FLIACKY CESSI 400g NEVAJ.MPC	KS	0.3800	24.000	9.120	20
32598	SPAGETY CESSI 400g NEVAJ.MPC	KS	0.3600	35.000	12.600	20
33003	MUKA HLADKA T-650 1kg	KG	0.3400	10.000	3.400	20
33006	MUKA HRUBA ZL.KLAS 1kg	KG	0.2900	10.000	2.900	20
33008	MUKA VYBEROVA 1kg	KG	0.2900	10.000	2.900	20
33503	CUKOR KRYSAL 1kg	KS	0.4400	10.000	4.400	20
33558	CUKOR PRASKOVY 1kg	KS	0.5980	12.000	7.176	20
36105	OLEJ SLNECNICOVY QUALITY 5l LUMARKT	KS	4.6500	3.000	13.950	20
50550	UHORKY 3500g	KS	2.5000	3.000	7.500	20

Súčet za dodací list: 94.64

Zdaniteľný základ	Suma DPH
-------------------	----------

0 %	0.00	
10 %	47.40	4.74
20 %	152.71	30.54

Fakturovaná suma: 235.39

K úhrade: 235.39 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260SK Informatívna cena: 7,091.36 SK

Počet príloh:

MILK-AGRO
spol. s r.o.
Čapajevova 36
080 46 PREŠOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o. na distribúciu liehu: 626331000131
REKLAMACIE SA VYBAVUJÚ NA T.Č: 051/4881110